- nome del luogo: Filetto e Strumi, titolo della chiesa: SS. Donato e Fedele (Rettorìa), diocesi cui appartiene: Arezzo, abitanti anno 1551 n° 208, abitanti anno 1745 n° 82, abitanti anno 1833 n° 111, abitanti anno 1840 n° 131

- nome del luogo: Fronzola e Bujano, titolo della chiesa: S. Lorenzo e S. Maria (Pieve), diocesi cui appartiene: Arezzo, abitanti anno 1551 n° 143, abitanti anno 1745 n° 89, abitanti anno 1833 n° 76, abitanti anno 1840 n° 74

- nome del luogo: Larniano, titolo della chiesa: S. Michele (Prioria), diocesi cui appartiene: Arezzo, abitanti anno 1551 n° 164, abitanti anno 1745 n° 149, abitanti anno 1833 n° 160, abitanti anno 1840 n° 162

- nome del luogo: Lierna, titolo della chiesa: S. Michele (Rettorìa), diocesi cui appartiene: Arezzo, abitanti anno 1551 n° 165, abitanti anno 1745 n° 178, abitanti anno 1833 n° 209, abitanti anno 1840 n° 253

- nome del luogo: Loscove, titolo della chiesa: S. Maria Assunta (Rettorìa), diocesi cui appartiene: Arezzo, abitanti anno 1551 n° -, abitanti anno 1745 n° 90, abitanti anno 1833 n° 109, abitanti anno 1840 n° 114

- nome del luogo: Memmenano, titolo della chiesa: S. Matteo (Rettorìa), diocesi cui appartiene: Arezzo, abitanti anno 1551 n° 156, abitanti anno 1745 n° 95, abitanti anno 1833 n° 173, abitanti anno 1840 n° 191

- nome del luogo: Moggiona, titolo della chiesa: S. Jacopo (Prioria), diocesi cui appartiene: Arezzo, abitanti anno 1551 n° 217, abitanti anno 1745 n° -, abitanti anno 1833 n° 459, abitanti anno 1840 n° 419

- nome del luogo: Monte, titolo della chiesa: S. Martino (Prioria), diocesi cui appartiene: Arezzo, abitanti anno 1551 n° 173, abitanti anno 1745 n° 79, abitanti anno 1833 n° 135, abitanti anno 1840 n° 137

- nome del luogo: POPPI dentro, titolo della chiesa: S.

Marco (Prepositura) con S. Lorenzo, diocesi cui appartiene: Arezzo, abitanti anno 1551 n° 807, abitanti anno 1745 n° 408 (S. Marco) e n° 546 (S. Lorenzo), abitanti anno 1833 n° 1024, abitanti anno 1840 n° 1109

- nome del luogo: POPPI fuori, titolo della chiesa: S. Fedele (già Badia), diocesi cui appartiene: Arezzo, abitanti anno 1551 n° 643, abitanti anno 1745 n° 375, abitanti anno 1833 n° 646, abitanti anno 1840 n° 688

- nome del luogo: Porrena, titolo della chiesa: S. Maria (Prioria), diocesi cui appartiene: Fiesole, abitanti anno 1551 n° -, abitanti anno 1745 n° 115, abitanti anno 1833 n° 139, abitanti anno 1840 n° 161

- nome del luogo: Prataglia, titolo della chiesa: S. Maria Assunta (già Badia), diocesi cui appartiene: Arezzo, abitanti anno 1551 n° -, abitanti anno 1745 n° -, abitanti anno 1833 n° 423, abitanti anno 1840 n° 434